Ll. 69<sup>o</sup> ff.: Sed qui consueverunt dici fere omnes enumerati sunt.

Aristoteles Latin. (G. Lacombe) I, 117.

Ll. 27<sup>o</sup> bay. Ortözünge mit dem Romm. In Simplicius: Simplicius | Librum  
 Aristotelis dignum expositorem oportet non omnino ab illius intellectu  
 deficere... und mit dem Romm. In Boetius: Boetius | Diffinit Equivoca...

3. [Aristoteles, Periermenias sive de interpretatione, Boethio inter-  
prete, cum eiusdem commento]

Ll. 69<sup>o</sup> bay. In Int.: [P]rimum oportet | constituere quid sit | nomen...

Ll. 95<sup>o</sup> ff.: Simul autem eidem | non contingit inesse contraria.

Aristoteles Latin. (G. Lacombe) I, 118 f.

Ll. 69<sup>o</sup> bay. Ortözünge mit dem Romm.: Boetius in 2<sup>a</sup> editione | Uonicam non  
 de oratione sola sed etiam de verbo...

4. [Gilbertus Porretanus, Sex principiorum liber.]

Ll. 95<sup>o</sup> - 117<sup>o</sup> Auf. n. ff. non in F.I.1. Ll. 39-47. vgl. die dortigen Anmerk.

5. [Boetius, Liber de divisione]

Ll. 117<sup>o</sup> - 146<sup>o</sup> Auf. n. ff. non in F.I.1. Ll. 48-59<sup>o</sup> vgl. die dort. Anm.  
 Ll. 147<sup>o</sup> laut.

6. [Aristoteles, Liber priorum Analyticorum. Translatio communis]

Ll. 148<sup>o</sup> bay.: [P]rimum oportet dicere | circa quid et de quo est | intentio...

Ll. 247<sup>o</sup> ff.: si autem non. non erit unum unius signum. | [Explicit liber  
 priorum analyticorum aristotelis.

Mit Zitatlinien - und einigen Randnotizen. Vgl. F.I.1. Ll. 193<sup>o</sup> - 246<sup>o</sup>.

Ll. 248 - 256 laut.

7. [Aristoteles, Liber posteriorum Analyticorum. Versio communis,  
cum commento.]

F.I.5.

Ll. 257<sup>r</sup> bay. Inv. Inpt: Incipit Primus liber Posteriorum Analyticorum | Aristotelis qui est de syllogismo demonstrativus | tam absolute. extendendo  
s. ex quibus constituitur. quam respectu. comparando s. unam demon-  
strationem ad aliam Cuius sunt 18. tractatus. Tractatus primus de  
syllogismo demonstrativus. | quoad eius substantiam Cuius sunt tria  
capitula. Capitulum | primum De Necessitate Syllogismi demonstrativi.  
[O]MNIS DOCTRINA. | Et omnis disciplina In- | tellectiva ...

Ll. 344<sup>r</sup> Bfl. Inv. Inpt: Hoc autem similiter se habet ad | omnem rem.

Aristoteles Latin. (G. Lacombe), I, 47. 122-124. Vgl. F.I.1. Ll. 247-279.

Ll. 357<sup>r</sup> bay. Inv. Romm.: Sicut a principio priorum analyticorum dictum est

Intencio nostra et sciencia de syllogismo est... Multos inuenimus  
vñf Oribziga vñf Albertus [Magistri]: Alber. | Omnis doctrina et  
disciplina intellectiva faciens notum quod est ignotum... Vñf Remington  
form vñf Ll. 308<sup>r</sup> vñf.